

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมคลองโรงเจ หมู่ ๑ โดยก่อสร้างเขื่อนกันดินริมคลองโรงเจ ยาว ๕๐.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร พร้อมทางเท้ารูปคดกรีซสีแดง พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า ๕๕๘.๖๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๙๕๘,๒๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-งานเขื่อนกันดินใช้เข็ม 10.22 x 0.22 X 8.00 ม.
-แผ่นกันดิน ขนาด 1.00 ม. x 1.50 ม.
-แผ่นพื้นทางเท้าใช้แผ่นรูปคดกรีซสีแดง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงินที่ ๘๘๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔
๕.๒ ปร.๕
๕.๓ -
๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....*Sammi*.....ประธานกรรมการ
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ
(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองโรงเจ

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน พร้อมทางเท้ารูปคดกรีซสีแดง

สถานที่ คลองโรงเจหมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐมจุดเริ่มต้น พิกัด(UTM)47P345281 จุดสิ้นสุดพิกัด(UTM)47P344281

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองโรงเจ ยาว 50.00 ม.สูง2.00 ม.พร้อมทางเท้าพื้นที่รวม 558.60 ตารางเมตร


ประมาณราคา ๕) / กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนเขื่อนกันดินและทางเท้า คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	646,014.48	1.3624	880,130.13	Factor F งานทาง
2	งานอื่นๆ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			880,130.13	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				880,130.13	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			880,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายอภิชาณัท ศรีค่านวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเขื่อนกันดินพร้อมปูพื้นทางเท้ารูปคดกริช

ประเภทงาน เขื่อนกันดินและทางเท้า

สถานที่ ริมคลองโรงเจ หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองโรงเจ ยาว 50.00 เมตรสูง 2.00 เมตร พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกริชสีแดงพื้นที่รวม 558.60 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ ๕1 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเขื่อนกันดินริมคลองโรงเจ ยาว 50.00 เมตร							
	1.1 เสาค้ำเขื่อน I-0.22x0.22x8.00 .	34.00	ตัน	1,633.07	-	1,633.07	55,524.38	
	1.2 เสาค้ำ Sta I-0.22x0.22x8.00 .	17.00	ตัน	1,633.07	-	1,633.07	27,762.19	
	1.3 งานสกัดหัวเสาค้ำ	51.00	ตัน	-	180.00	180.00	9,180.00	
	1.4 แผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m.	66.00	แผ่น	654.38	-	654.38	43,189.08	
	1.5 คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc	7.12	ตร.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	19,146.96	
	1.6 เหล็ก RB 6mm	0.15	ตัน	21,191.59	4,100.00	25,291.59	3,793.74	
	1.7 เหล็ก DB 12 mm.	0.55	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	11,581.36	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	60.75	-	60.75	1,093.50	
	1.9 ไม้แบบ + ค้ำยัน	37.00	ตร.ม.	617.56	133.00	750.56	27,770.72	
2	งานทางเท้าปูแผ่นพื้นรูปคดกริชสีแดง(กว้าง9.80 ม.ยาว 57.00 เมตร พื้นที่รวม 558.60 ตร.ม.)							
	2.1 งานคอนกรีตคั่นหินหล่อในที่	12.50	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	33,614.75	
	2.2 งานไม้แบบ	20.00	ลบ.ม.	617.56	133.00	750.56	15,011.20	
	2.3.เหล็ก RB 9 mm.	0.60	ตัน	20,990.65	4,100.00	25,090.65	15,054.39	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	60.75	-	60.75	911.25	
	2.5 ท่อPVC.ระบายน้ำขนาด3" ชั้น13.5	15.00	ท่อน	339.00	20.00	359.00	5,385.00	
	2.6 คอนกรีตหยาบหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	28.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	54,292.00	
	2.7 งานทรายหยาบปรับระดับหนาเฉลี่ย0.05 ม	28.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	14,547.68	
	2.8 แผ่นพื้นรูปคดกริชสีแดง	558.60	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	268,128.00	
3	งานราวกันตก							
	3.1เหล็กกล่อง3"x3"x2.3 mm.@2.00 m.	4.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	3,553.60	
	3.2 เหล็กกล่อง 1-1/2'x3'x2.3 mm.	25.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	16,515.00	
	3.3แผ่น Plateขนาด 150x150x6 mm.	26.00	แผ่น	120.00	-	120.00	3,120.00	
	3.4 พลุเหล็ก 3"	104.00	ตัว	5.00	-	5.00	520.00	
	3.5 สีนํ้ามัน	40.95	ตร.ม.	50.87	38.00	88.87	3,639.23	
	3.6 ฐานเสาราวกันตกก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	41.16	ตร.ม.	198.07	89.00	287.07	11,815.80	
	3.7 งานฉาบเรียบฐานเสา	4.16	ตร.ม.	45.10	82.00	127.10	528.74	
	3.8 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก(ฐานเสา)	4.16	ตร.ม.	46.75	34.00	80.75	335.92	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน						646,014.48	

Jamm